
Protokół Nr 16
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Zgierza

z dnia 19 sierpnia 2025 roku

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Ł. Frątczak.
Posiedzenie odbyło się w sali 114 Urzędu Miasta Zgierza. Rozpoczęło się 
19 sierpnia 2025 r. o godz. 16:06, a zakończyło o 16:32 tego samego 
dnia.
Nieobecny: M. Jaborski.
Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

Porządek obrad:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Uwagi do porządku obrad.
3. Bieżąca analiza zarządzeń Prezydenta Miasta Zgierza wydanych w 
okresie pomiędzy posiedzeniami Komisji.
4. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń.
5. Pisma skierowane do Komisji.
6. Wolne wnioski.
7. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1
Otwarcie posiedzenia

Przewodniczący Komisji Ł. Frątczak na podstawie listy obecności stwierdził
quorum i tym samym otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał członków 
Komisji oraz obecnych na posiedzeniu gości.

Ad. 2
Uwagi do porządku obrad

Brak uwag do porządku obrad.

Ad. 3
Bieżąca analiza zarządzeń Prezydenta Miasta Zgierza wydanych w

okresie pomiędzy posiedzeniami Komisji

Radny P. Czekalski odniósł się do Zarządzenia Nr 264/IX/2025 w sprawie 
ogłoszenia wykazu obejmującego przeznaczone do wydzierżawienia części 
gruntu, z działek położonych ww Zgierzu przy ul. Bolesława Leśmiana. 
Zapytał, czy będzie to siłownia ogólnodostępna czy obiekt zamknięty.

Zastępca Prezydenta B. Bączak powiedział, że TPZ robi to ze swoich 
środków. Wspomniał, że z całą pewnością będzie to dla uczniów 
uczęszczających do Zespołu Szkół Społecznych TPZ, ale zrobią wszystko, 
aby było to również dla uczniów z SP 8. Dodał, że na kolejnym 
posiedzeniu komisji odpowie, czy będzie to ogólnodostępne, czy nie. 



Radny P. Czekalski odniósł się do Zarządzenia Nr 265/IX/2025 w sprawie 
powołania zespołu ds. przeprowadzania czynności kontrolnych 
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji przyznanej z budżetu 
Gminy Miasto Zgierz placówkom niepublicznym. Zapytał, z czego wynika 
potrzeba powołania zespołu. 

Zastępca Prezydenta B. Bączak powiedział, że są to różnego rodzaju 
zalecenia. Dodał, że w jednej z placówek toczy się cały czas postępowanie 
związane z tym, czy w sposób właściwy były wykonywane rozliczenia. 
Nadmienił, że będzie przeprowadzana kontrola. 

Radny P. Czekalski odniósł się do Zarządzenia Nr 260/IX/2025 w sprawie 
ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora Programu polityki
zdrowotnej w zakresie profilaktyki i korekcji wzroku pn. "Ratujemy wzrok 
dzieciom" w Gminie Miasto Zgierz na 2025 rok. Zapytał, czy coś wiadomo 
na temat tego konkursu. 

Zastępca Prezydenta B. Bączak powiedział, że jest to konkurs na wybór 
realizatora programu. Dodał, że po wyłonieniu podmiotu prowadzone są 
badania przesiewowe wzroku, a wyniki są przekazywane rodzicom. 
Wspomniał, że na stronie internetowej będzie informacja, kto będzie 
prowadził badania. 

Radny P. Czekalski odniósł się do Zarządzenia Nr 279/IX/2025 w sprawie 
zmiany budżetu i zmian w budżecie miasta Zgierza na rok 2025 w zakresie
zadań własnych. Zapytał o przesunięcie pieniędzy z rezerwy celowej na 
zadania z zakresu zarządzania kryzysowego na sfinansowanie pilnej 
naprawy przepustu drogowego na terenie „Malinki”. 

Zastępca Prezydenta B. Bączak powiedział, że było to wywołane 
nawalnymi deszczami i stąd podjęto decyzję, że zostaną uruchomione 
środki z tej rezerwy. Dodał, że co roku tworzona jest rezerwa na zdarzenia
nagłe i nieprzewidziane. 

Przewodniczący Komisji Ł. Frątczak zapytał, kiedy zostanie ogłoszony 
przetarg na komunikację. 

Zastępca Prezydenta B. Bączak powiedział, że według rozmów z 
kierownikiem, ogłoszenie powinno pojawić się w biuletynie do końca tego 
tygodnia. 

Ad. 4
Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń

Protokół nr 14 został przyjęty w głosowaniu: za – 5 (jednogłośnie).

Protokół nr 15 został przyjęty w głosowaniu: za – 5 (jednogłośnie).



Ad. 5
Pisma skierowane do Komisji

Brak pism skierowanych do komisji. 

Ad. 6
Wolne wnioski

Radny P. Czekalski poruszył temat przetargu na obsługę komunikacji 
miejskiej. Dodał, że temat ten powinien być dokładniej omawiany na 
dzisiejszym posiedzeniu komisji. 

Wywiązała się dyskusja.

Ad. 7
Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia

Przewodniczący Komisji Ł. Frątczak powiedział, że kolejne posiedzenie 
odbędzie się najprawdopodobniej 16 września o godz. 16:00. 

Ad. 8
Zamknięcie posiedzenia

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji Ł. 
Frątczak zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej RMZ. Podziękował 
wszystkim za udział. 

Protokołowała:


